

فرماندار حمیدیه:

۱۲ تانکر آبرسان برای روستاهای درگیر بحران آب نیاز است

فرماندار شهرستان حمیدیه گفت: ۱۲ تانکر آبرسانی برای توزیع آب در مناطقی از این شهرستان که با تنش آبی مواجه هستند باید از سوی شرکت آبفای حمیدیه تامین شود.

عدنان الوان پور در نشست قرارگاه تنش آبی شهرستان حمیدیه بیان کرد: با توجه به بحران آبی که در حوضه رودخانه کرخه وجود دارد برای جلوگیری از کمبود آب در روستاهایی از این شهرستان که با تنش آبی مواجه هستند اداره آب و فاضلاب حمیدیه باید هر چه سریعتر نسبت به تهیه و ارسال تانکرهای آبرسانی سیار در این شهرستان اقدام کند و سازمان جهاد کشاورزی نیز ملزم به تامین سوخت تانکرهای آبرسان است.

وی گفت: از دیگر اقداماتی که باید در این شرایط تنش آبی انجام شود تهیه و تامین مخازن نگهداری آب در روستاهای درگیر بحران آب است.

فرماندار حمیدیه افزود: از دیگر اقداماتی که ضرورت دارد برای جلوگیری از هدر رفت و یا آلوده شدن آب در این منطقه انجام شود ترمیم و اصلاح تمامی شکستگی خطوط انتقال آب و شبکه آبرسانی است.

الوان پور اظهار داشت: لایروبی حوضچه های تاسیسات آبرسانی شهری و روستایی به ویژه تاسیسات آبرسانی بخش گمبوعه این شهرستان از دیگر اقدامات ضروری است که اداره آبفا باید انجام دهد.

فرماندار حمیدیه افزود: با توجه به کمبود آب و ممنوعیت کشت تابستانه در این شهرستان، جهاد کشاورزی شهرستان باید پیگیری لازم جهت افزایش سهمیه علوفه دامداران را انجام دهد تا در این خشکسالی که با آن مواجه هستیم دامداران دچار خسارت نشوند.

شهرستان حمیدیه در غرب خوزستان آب مورد نیاز خود را از حوضه آبی رودخانه کرخه تامین می کند که به دلیل کاهش بارندگی در بالا دست این رودخانه از سال گذشته دچار بحران شده است.

در سال گذشته در فصل تابستان به دلیل بحران و کم آبی در رودخانه کرخه دام های زیادی در غرب خوزستان تلف شدند.

شهرستان حمیدیه جمعیتی بیش از ۶۰ هزار نفر دارد که شغل اغلب این منطقه کشاورزی و دامداری است.

روزنامه نسیم خوزستان گزارش می دهد؛

ویرین های بی شرمانه و فروشندگان مرد لوازم زنانه



انجمن رادیولوژی ایران:

عدم غربالگری دلیل میزان بالای مرگ و میر بیماران سرطانی است!

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

سه بیمار کرونایی جان باختند

به منظور پاسخگویی به پرسش های اعتقادی؛

سامانه تلفنی «۱۸۱۴» در خوزستان رونمایی شد

قابل توجه جوان ها:

به امید تغییر همسران ازدواج نکند

در کلاس تقویتی اتفاق افتاد؛

آزار ۷ دانش آموز دختر توسط معلم

صفحه ۷

شرکت آسانبر تجلی اعظم

مشاوره رایگان

ما بهترینیم

انواع بالابر هیدرولیک هوم لیفت (خانگی) مغازه های صنعتی

انجام کلیه خدمات فنی ۲۰ سال سابقه کار در خوزستان

دفتر مرکزی اهواز: ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴
 دفتر نمایندگی منطقه آزاد اروند: ۰۶۱۵۳۵۲۱۰۳۸
 ۰۹۱۶۵۰۰۳۶۰۰ - ۰۹۱۶۵۰۰۶۳۰۰ - ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷

"شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

کالای پزشکی آرین ستاره (طاووس طب)

طرح پخش دستگاه قند خون Evo رایگان به مدت ۱ هفته!

ارائه دهنده

- ۱) انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سخنگو
- ۲) انواع دستگاه و نوار تست قندخون
- ۳) فروش ویژه انواع روپوش، لوازم حجامت و بخور سرد/گرم
- ۴) فروش تخت خانگی، ویلچر و واگر
- ۵) اجاره دستگاه های فتوترایی رفع زردی نوزاد با لاسپ های تخصصی
- ۶) فروش انواع سایبورت های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

ARIRAN SETAREH
Mr. Tavosi

گلستان درب ورودی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای پارکینگ شفا کالای پزشکی آرین ستاره (آقای طاووس)

۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم

۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲
۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷

@ariyan_setareh_۹۷